
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
СУ' Красноярск 3 7 3 ' Mij.________
Г Об установлении индивидуальной
оплаты за обучение]

Руководствуясь Порядком снижения стоимости платных 
образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных 
услуг при приеме на обучение по программам высшего образования -  
программам специалитета, магистратуры, ординатуры на 2018/2019 учебный 
год, утвержденным ректором 26.06.2018 г., Порядком снижения стоимости 
платных образовательных услуг по договорам об оказании платных 
образовательных услуг для поступивших на обучение по программам 
высшего образования -  программам специалитета, магистратуры, 
заключенным в рамках приемной кампании 2019 года, утвержденным и.о. 
ректора С.Ю. Никулиной 27.06.2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Нижеперечисленным студентам 2 и 3 курсов, успешно прошедшим 
летнюю промежуточную аттестацию 2019-2020 учебного года, 
УСТАНОВИТЬ на осенний семестр 2020-2021 учебного года 
индивидуальный размер оплаты за обучение, по списку:

№
п/п

Ф.И.О. Г руппа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоим ости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года

(руб)

1. Коркунов Ян 
А ндреевич

201 клин, псих 203 35 52850

2. П риж ивая Екатерина 
В адимовна

201 клин.псих 198 35 52850

3.
П риходько Наталья 
К онстантиновна

201 клин.псих 219 35 52850

4. Ры ж икова Дарья 
В итальевна

201 клин.псих 181 35 52850

5. Ф едоськина М арина 
Евгеньевна

201 клин.псих 193 35 52850

6. Ф едотов Дмитрий 
А ндреевич

201 клин.псих 181 35 52850



№
п/п

Ф.И.О. Группа
Специаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоим ости

платных
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)

7. Береговая Д арина 
А лексеевна

202 клин.псих 168 20 65050

8. Викат Дарья 
Сергеевна 202 клин.псих 173 20 65050

9.
Гриценко Виталия 
Сергеевна

202 клин.псих 160 20 65050

10.
Г уторова М ария 
В икторовна

202 клин.псих 164 20 65050

11.
О рлова Лю бовь 
Сергеевна

202 клин.псих 167 20 65050

12. П ивоварова А лёна 
О леговна

202 клин.псих 172 20 65050

13.
П угачева Елизавета 
А лексеевна

202 клин.псих 205 35 52850

14.
С ухотерина И рина 
Д митриевна

202 клин.псих 171 20 65050

15.
Тадинова Луиза 
А лександровна

202 клин.псих 173 20 65050

16.
Чикунова Д арина 
К онстантиновна

202 клин.псих 160 20 65050

17. Ш анева Анисья 
В ладимировна

202 клин.псих 181 35 52850

18. Ш апутёва А лина 
А лександровна

202 клин.псих 177 20 65050

19. Бы вш ева Татьяна 
Н иколаевна

203 клин.псих 195 35 52850

20.
В оронина М ария 
В ячеславовна

203 клин.псих 181 35 52850

21. Екина Дарья 
Васильевна

203 клин.псих 210 35 52850

22.
Зайцева Валерия 
Э дуардовна

203 клин.псих 180 35 52850

23. К азарина М ария 
А лександровна

203 клин.псих 183 35 52850

24. К орчагина И ветта 
И вановна

203 клин.псих 172 20 65050

25.
К рупка И рина 
И вановна

203 клин.псих 198 35 52850

26. М ам едова Л ейла 
Г идаятовна

203 клин.псих 187 35 52850

27. М уратова Регина 
В аильевна

203 клин.псих 177 20 65050

28.
Ш евчук Валентина 
Романовна

203 ’ клин.псих 207 35 52850

29. Бурцева К ристина 
Евгеньевна

301 клин.псих 209 35 55100

2



№
п/п

Ф.И.О. Группа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости
платны х

образовате
льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
у ч .го д а  

(руб)

30.
Г анж а А лександра 
Евгеньевна

301 клин.псих 221 35 55100

31.
К индякова Виктория 
А ндреевна

301 клин.псих 203 35 55100

32.
Кончаков Кирилл 
Сергеевич

301 клин.псих 161 20 67800

33.
К орнеенко А нна 
Владимировна

301 клин.псих 160 20 67800

34.
Кузнецов Иван 
Константинович

301 клин.псих 180 35 55100

35.
М атвиенко Л ю дмила 
И горевна

301 клин.псих 186 35 55100

36.
М орозова Наталья 
Владимировна

301 клин.псих 187 35 55100

37.
М унгалова Ю лия 
П авловна

301 клин.псих 178 20 67800

38.
М ухаматш ина Ю лия 
Ж амилевна

301 клин.псих 169 20 67800

39.
П ониф адова Софья 
А лександровна 301 клин.псих 181 35 55100

40.
Рычерд А рина 
В адимовна

301 клин.псих 160 20 67800

41.
С магина Екатерина 
Д митриевна

301 клин.псих 167 20 67800

42.
Х аглы ш ева И рина 
Владимировна

301 клин.псих 174 20 67800

43. Ж адовец Яна 
Евгеньевна

201 леч 222 35 66800

44. Н икитина А лина 
Евгеньевна

201 леч 222 35 66800

45. Бернацкий А лександр 
Евгеньевич

202 леч 203 20 82200

46. Калмыкова Ксения 
Д митриевна

202 леч 222 35 66800

47. Л агутин Ю лиан 
И ванович

202 леч 207 20 82200

48. М алахова Виктория 
А ндреевна

202 леч 233 35 66800

49. П узы рёва М ария 
А лексеевна

202 леч 228 35 66800

50. Струков Виктор 
Константинович

203 леч 200 20 82200

51. П рокопьева 
Екатерина Сергеевна

209 леч 213 35 66800

52. Д митрии Н икита 
Н иколаевич

215 леч 219 35 66800

3



№
п/п

Ф.И.О. Группа
Специаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
у ч .го д а  

(руб)

53.
К озлова Элина 
М аксимовна

216 леч 230 35 66800

54. О садчук Сергей 
Вадимович 216

леч 219 35
66800

55.
Ш опин Роман 
Константинович

216 леч 225 35 66800

56.
Борисов Родион 
Вячеславович

218 леч 205 20 82200

57.
Русских Татьяна 
А ндреевна

218 леч 208 20 82200

58.
Горнаков Владислав 
В икторович

224 леч 218 35 66800

59.
М алицкий Егор 
Н икитович

224 леч 220 35 66800

60. Благирева А нгелина 
М ихайловна

226 леч 217 35 66800

61. Н икитина А нгелина 
А ндреевна

226 леч 230 35 66800

62.
М утовина Виктория 
Владимировна

231 леч 223 35 66800

63.
Ю ндт Екатерина 
Вальтеровна

231 леч 208 20 82200

64. П естряков Игорь 
Владимирович

231 леч 205 20 82200

65. А бдуллаева А йнур 
Г абильевна

302 леч 232 35 55100

66.
Д енисова Елизавета 
Сергеевна

302 леч 216 35 55100

67. Катерняк М илана 
А лексеевна

302 леч 207 20 67800

68.
А бальмасова
А лександра
А лексеевна

304 леч 227 35 55100

69. Ш ако Виктория 
Сергеевна

304 леч 203 20 67800

70. Киргизова А настасия 
Викторовна

305 леч 205 20 67800

71. М оор Евгений 
А лександрович

305 леч 235 35 55100

72. Воронин Илья 
Сергеевич

306 леч 205 20 67800

73. Ракова А настасия 
Д митриевна

306 леч 205 20 67800

74.
К онстантинова
А лександра
А ртемовна

309 леч 226 35 55100

4



№
п/п

Ф.И.О. Г руппа
Специаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)

75.
Волков Илья 
А лександрович

311 леч 203 20 67800

76.
Г ува Кристина 
И горевна

311 леч 215 35 55100

77.
К ры лова А нна 
П авловна

311 леч 202 20 67800

78.
Ружилов Дмитрий 
Вячеславович

312 леч 226 35 55100

79.
Ермолаева Эльвира 
А ндреевна

316 леч 206 20 67800

80.
А хмедова Садагат 
Н асимовна

317 леч 212 35 55100

81.
К лимович А настасия 
М ихайловна

319 леч 213 35 55100

82.
Ц имбалова Кира 
А ндреевна

319 леч 233 35 55100

83.
Крамаренко 
А настасия И горевна

322 леч 211 35 55100

84. М аслий А настасия 
П етровна

323 леч 209 20 67800

85.
П анов А льберт 
А льбертович

324 леч 206 20 67800

86. Чернова В асилиса 
Д м итриевна

324 леч 220 35 55100

87.
В асилевский Сергей 
Евгеньевич

327 леч 209 20 67800

88.
Е ерасименко
А настасия
А лександровна

327 леч 202 20 67800

89. Рузавина А лена 
Ю рьевна

327 леч 205 20 67800

90. Г афарова А йнура 
Рафиговна

328 леч 215 35 55100

91.
Рослова Виктория 
И вановна

328 леч 228 35 55100

92. Н агапетян А рина 
Тароновна

329 леч 213 35 55100

93.
Еусев Денис 
А лександрович

331 леч 205 20 67800

94. К аптю к А нна 
Сергеевна

331 леч 203 20 67800

95.
П авлова Евгения 
О леговна

332 леч 213 35 55100

96. Сницкая А нна 
В икторовна

202 мед. кибер 187 35 66800

97. Гуляев Дмитрий 201 мед.кибер 173 20 82200

5



№
п/п

Ф.И.О. Группа
Специаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)
Г ригорьевич

98.
Лихачев Иван 
Сергеевич 201

мед.кибер 209 35
66800

99.
М акарчук А лина 
Сергеевна

201 мед.кибер 207 35 66800

100. Санников Сергей 
О легович 202

мед.кибер 192 35
66800

101.
Кауниетис Софья 
М аксимовна

221
м енедж

75 35 52250

102.
М ацегора Вадим 
А лександрович

221
менедж

75 35 52250

103. Газарьян М аринэ 
А рамовна

201 пед 181 20 82200

104. И льичева А настасия 
Романовна

201 пед 201 35 66800

105.
Д аниленко А лиса 
Ю рьевна

203 пед 190 20 82200

106.
Ткач М ария 
Г еннадьевна

205 пед 183 20 82200

107.
Кирпичев Григорий 
Сергеевич

206 пед 180 20 82200

108. А наньева Елизавета 
В алентиновна

207 пед 186 20 82200

109. Д остовалова 
Л ю дм ила Сергеевна

207 пед 209 35 66800

ПО. Ковалева Светлана 
И вановна

207 пед 215 35 66800

111.
С опкова А лина 
В адимовна

207 пед 205 35 66800

112. Ш аталова Екатерина 
А ндреевна

207 пед 181 20 82200

113. П лахотная Татьяна 
В икторовна

208 пед 182 20 82200

114. Д удкова Дарья 
О леговна

209 пед 192 20 82200

115. О реш кова М ария 
Владимировна

210 пед 189 20 82200

116. Рукосуева А лина 
А лексеевна

210 пед 188 20 82200

117. С лепцова А настасия 
Сергеевна

212 пед 206 35 66800

118. Банина И рина 
Сергеевна

213 пед 185 20 82200

119. Л ю бимова А лина 
В итальевна

213 пед 183 20 82200

120. Г ерасимова Елена 214 пед 197 20 82200

6



№
п/п

Ф.И.О. Группа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
у ч .го д а  

(руб)
М аксимовна

121.
Х рамченко О льга 
В ладимировна

214 пед 202 35 66800

122.
Казакова Валерия 
Евгеньевна

301 пед 186 20 67800

123. П олякова Варвара 
Д м итриевна

301 пед 197 20 67800

124.

Х асанова Н игора 
А ббосдж оновна 
гражданство 
Таджикистан

303 пед 187 20 74625

125.
Г орю ш кина 
А лександра 
Д митриевна

304 пед 185 20 74625

126. Ц арёва М ария 
Вадимовна

304 пед 192 20 67800

127.
Барсова Дарина 
А лександровна

305 пед 223 35 55100

128.
Ш упульник Кристина 
А лександровна

307 пед 186 20 67800

129.
И ванова Олеся 
И горевна

311 пед 196 20 67800

130. И смаилов Канан 311 пед 196 20 67800

131.
Ц ы ряпкина Н адежда 
Ю рьевна

311 пед 199 20 67800

132. Бы чкова Екатерина 
Романовна

314 пед 225 35 55100

133. Темирханова Танзила 
Тагировна

314 пед 226 35 55100

134. Фромм Дарья 
Сергеевна

314 пед 193 20 67800

135. Бабонайте Элина 
Э дмундовна

201 фарм 206 35 55800

136. М едведева Виктория 
Сергеевна

201 фарм 206 35 55800

137. Сорока Екатерина 
В ладимировна

201 фарм 185 35 55800

138.
Тихонова Валерия 
Сергеевна

201 фарм 194 35 55800

139.
Госсман А лина 
М овлдиевна

202 фарм 194 35 55800

140. Киселёва Дарья 
Л еонидовна

202 фарм 193 35 55800

141. М альцева А настасия 
С таниславовна

202 фарм 194 35 55800

142. А нанина Ю лия 203 фарм 186 35 55800

7



№
п/п

Ф.И.О. Группа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоим ости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 

осеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)
С ергеевна

143. Белякова Эрика 
А ндреевна

203 фарм
182

35 55800

144. И ш инкина М арина 
Сергеевна

203 фарм 214 35 55800

145.
Сафонов А ндрей 
В ладиславович

203 фарм 197 35 55800

146. Бочарова М ария 
В адимовна

302 фарм 210 35 55100

147. Загорская Дарья 
С ергеевна

302 фарм 178 20 67800

148. Рубан Елена 
В ладимировна

302 фарм 187 35 55100

149. Безуш ко Д арья 
Д м итриевна

303 фарм 181 35 55100

150.
Буш уев Д аниил 
Д митриевич

303 фарм 189 35 55100

151. Ж арикова Н аталья 
Д м итриевна

303 фарм 195 35 55100

152. П ахорукова Ксения 
Д м итриевна

303 фарм 165 20 67800

153. С орокина Яна 
В ладимировна

303 фарм 218 35 55100

154. Васю кова О ксана 
В асильевна

304 фарм 192 35 55100

155. Д ем идова Я на 
Евгеньевна

304 фарм 168 20 67800

Основание: заявления студентов, электронные ведомости.

Проректор И.А. Соловьева

8


